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2 سرمقاله

فولاد کاوه همراه‌ سرای 
بیمار بسازد علی 

زارعی

  گزارش اختصاصی  // مدیرعامل نیروگاه بخار 
بندرعباس، گفت: این مجموعه یک سوم برق 

هرمزگان را تامین می‌کند.
   محمد اسمی مدیرکل بازرسی هرمزگان با همراهی 
فرشاد آدینه‌پور مدیرعامل برق منطقه‌ای استان با 
حضور در نیروگاه بندرعباس از قسمت‌های مختلف این 
مجموعه بازدید کرد.محمد اسمی از بخش‌های مختلف 
نیروگاه بندرعباس شامل واحد یک، اتاق فرمان یک و 
دو، سالن توربین و بویلر این مجموعه بازدید کرد.وی در 
این بازدید در جریان روند تولید و مسائل و مشکلات 
این نیروگاه قرار گرفت و از کارکنان زحمت کش این 
مجموعه قدردانی کرد.مديرعامل نیروگاه بندرعباس نیز 

در حاشیه این بازدید، اظهار کرد: این مجموعه به عنوان 
قدیمی‌ترین صنعت هرمزگان بعد از ۴۵ سال به همت 
و تلاش تمام متخصصین، کارگران، مهندسان غیور و 
ایثارگر همچنان پابرجاست و به رسالت خودش که همان 
تولید برق مطمئن و حداکثری است دارد ادامه می‌دهد.

وی در ادامه افزود: این نیروگاه با حداکثر ظرفیت تولید 
که تقریباً حدود هزار مگاوات است در شبکه سراسری 
در پیک تابستان حضور دارد که تقریبا یک سوم از برق 

مورد نیاز هرمزگان را تامین می‌کند.
*  کسب رتبه اول کشوری در زمینه ساخت قطعات داخلی

   مدیرعامل نیروگاه بخار بندرعباس خاطر نشان کرد: 
این مجموعه به علت قدمتی که داشته خاستگاه خیلی از 
بزرگان صنعت برق بوده و با توجه به رسوب دانش و 
تجربه موفق شدیم سال گذشته در زمینه ساخت قطعات 
داخلی رتبه اول را در کشور کسب کنیم.محمودی 

گفت: با استفاده از توان و  ظرفیت کارکنان نیروگاه 
و شرکت‌های دانش بنیان داخلی موفق به ساخت یا 
راهبری ۱۲ هزار قطعه بزرگ و کوچک در بخش‌های 
مختلف مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق شدیم که 
به جرات می‌توان گفت که ۹۰ درصد تعمیرات مورد 
نیاز این نیروگاه که پیچیده‌ترین تعمیرات و سرویس و 
نگهداری آن شامل توربین و بویلر است، بدون وابستگی 
به توان بیرون از مجموعه به دست متخصصین خود 

نیروگاه انجام می‌شود.
*  ناخواسته مازوت مصرف می‌کنیم 

   وی با بیان اینکه در سالیان اخیر به دلیل مصارف 
 سوخت مازوت نسبت به حفظ و صیانت از 
محیط زیست ناخواسته قصور داشتیم، عنوان کرد: 
امیدواریم با برطرف شدن مشکل کلی سوخت و تأمین 
به موقع سوخت گاز بتوانیم این نقیصه را برطرف کنیم.

مدیر عامل نیروگاه بخار بندرعباس ابراز داشت: این 
مجموعه برای رسیدن به تولید نامی خود نیاز به سرمایه 
گذاری کلان دارد که امیدواریم در دولت چهاردهم و با 
رویکرد جدید این امر محقق شود و شاهد تحقق حداکثر 
تولید و تحول در سطح نیروگاه باشیم.محمودی در پایان 
خاطر نشان کرد: این نیروگاه با داشتن حدود ۸۰۰ نفر 
نیروهای زبده و کار آزموده که اکثرا بومی هستند توانسته 
نقش مهمی در زمینه اشتغال زایی ایفا کند و همواره به 
رسالت خودش در زمینه تامین برق و رساندن خدمات 
به مناطق و نواحی کنار نیروگاه اهتمام داشته است.لازم 
به ذکر است، نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری 
و دو واحد گازی با ظرفیت یک‌هزار و ۳۲۰ مگاوات 
به عنوان یکی از بزرگ‌ترین نیروگاههای جنوب‌شرق 
کشور است که نقش مهمی را در پایداری شبکه برق 

سراسری و تامین برق هرمزگان دارد.

مدیر عامل نیروگاه بخار بندرعباس عنوان کرد

تامین یک سوم برق هرمزگان توسط تامین یک سوم برق هرمزگان توسط نیروگاه بندرعباسنیروگاه بندرعباس
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الحاق ۷۵۰ فروند شناور رزمی 
به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه

  گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت:
۷۵۰ فروند انواع شناور رزمی در سالیان اخیر به سازمان رزم 
نیروی دریایی سپاه الحاق شد که ۳ فروند از کلاس شناور 
شهید سلیمانی است.در همایش عالی فرماندهان نیروی دریایی 
سپاه که با حضور فرماندهان ارشد سپاه پاسداران برگزار شد، 
دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه 
به ارزیابی عملکرد نیروی دریایی سپاه در حوزه های گوناگون، 
 انضباط عملیاتی، بررسی شیوه ها و تکنیک ها، تحلیل 
مؤلفه های قدرت پرداخت و اظهار داشت : نقش هر یک از این 
مؤلفه ها در صحنه های عینی و میدان های عملیاتی ملموس و 
پیش بینی شده، با تمرکز بر اولویت ها، گسترش ابعاد گوناگون 
 اشراف اطلاعاتی ، توجه به عوامل ارتقای قدرت تحلیل و

پیش بینی در حوزه مأموریتی با محوریت استراتژی دریایی 
سپاه، توجه به راههای گسترش، تحکیم، تثبیت و عمق بخشی 
 به مؤلفه هایی همچون صلابت، ایمان، معنویت، قاطعیت 
می تواند دشمن را در میدان واقعی نبرد به عقب براند.دریادار 
تنگسیری در ادامه با اشاره به فرمان فرمانده معظم کل قوا 
حضرت امام خامنه ای ) مد ظله العالی ( مبنی بر ایجاد نیروی 
دریایی در طراز انقلاب اسامی افزود: تاکنون 13 الحاق 
تجهیزات رزمی را در نیرو با مدد خدای توانا انجام داده ایم و 
در طول این پنج سال بیش از ۷۵۰ شناور سنگین و اقیانوس 
پیما ، نیمه سنگین و رزمی ، رزمی پشتیبانی ، شناورهای تندرو 
نسل جدید و انبوهی از موشک ، اژدر و سایر ادوات دریایی را 
وارد سازمان نیرو کرده ایم. این را تنها لطف خداوند و حمایت 
رهبر معظم و فرزانه انقلاب اسلامی می دانیم.دریادار تنگسیری 
با بیان اینکه ما در نیروی دریایی دائما چهار موضوع را مرور 
می کنیم گفت : اولین آن ها حرکت به سمت نیروی دریایی در 
 تراز انقلاب اسلامی است. دوم ارتقاء جغرافیای ماموریت، از 
خلیج فارس ورود در ماموریت های اقیانوسی در کنار 
همرزمان عزیزمان در نیروی دریایی قهرمان ارتش جمهوری 
اسامی است.دریادار تنگسیری با بیان اینکه ارتقاء در 
تجهیزات را با قوت دنبال می کنیم گفت : ما امروز افتخار 
 می کنیم در نیروی دریایی سپاه از موشک 10 کیلومتری تا 
2 هزار کیلومتری را خودمان تولید می کنیم .فرمانده ندسا، 
بسیج دریایی را پدیده ای نو تاسیس و بسیار مهم برشمرد و 
 خاطر نشان کرد :بسیج دریایی بسیار مورد تاکید رهبر معظم و 
فرزانه انقلاب اسلامی هست . در سالیان اخیر بیش از ۱۷ هزار 
شناور صیادی و تجاری مردم عزیزمان را که داوطلبانه حضور 
دارند را در این قالب سازماندهی کردایم. به گزارش فارس ، 
 فرمانده نیروی دریایی سپاه در بخش دیگری اساس حضور

 اثر گذار سپاه را توجه به مردم بر شمرد و افزود: مردم به عنوان 
 پشتیبان اصلی و صاحبان این انقلاب و نظامند.در نیروی دریایی سپاه 
 مردم یاری و مردم داری از اساسی ترین امور است و

الحمد الله این کار ها در سواحل هم جنوب و هم شمال در 
حال انجام است.

   

سرمقاله

فولاد کاوه همراه‌ سرای بیمار بسازد
  در محوطه بیمارستان کودکان بندرعباس که خانواده های 
هرمزگانی ، جنوب کرمان و.... فرزندان شان را برای درمان 
آورده‌ و بستری کرده اند ، در آلاچیق ها شب و روزهای زیادی 
را می مانند تا بیمارشان ترخیص شود که در تابستان ماندشان 
در این آلاچیق ها و محوطه بیمارستان غیرممکن است .دو 
آلاچیق در این محوطه بیمارستان به نمازخانه آقایان و خانم ها 
 تبدیل شده اند و یک دستگاه کولر در آنها نصب شده اند ، اما

بدلیل گرمای شدید بندرعباس ،  برخی از همراهان بیماران در 
نمازخانه ها می مانند و نمازخانه ها شرایط مناسبی را برای 
اقامه نماز ندارند. البته این موضوع نشان مي دهد که ضرورت 
فوری است تا همراه سرای بیمار در این بیمارستان احداث شود. 
پالایشگاه نفت بندرعباس ساختمان جدید بیمارستان کودکان را 
ساخت و بهمن سال گذشته با حضور رئیس جمهور شهیدمان 
افتتاح شد. اتاق بازرگانی هرمزگان قرار است همراه سرای بیماران 
در بیمارستان شهید محمدی را احداث کند و پیشنهاد می شود 
شرکت فولاد کاوه کیش وابسته به نهاد انقلابی بنیاد مستضعفان 
هم احداث و تجهیز همراه سرای بیماران در بیمارستان کودکان 
بندرعباس را دستور کار قرار دهد تا بخشی از فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب محقق شود که تاکید دارند بیماران به غیراز رنج 
بیماری نباید رنجی داشته باشد و بایستی شرایط به گونه ای باشد 
که بیماران و همراهانشان برای استقرار و سکونت موقت در زمان 
درمان بیمارشان در بیمارستان دغدغه ای نداشته باشد. برخی از 
خانواده ها که محروم هستند و توان رفتن‌به هتل و مسافرخانه و... 
را ندارند و  چندین هفته مجبورند بیماران را در این بیمارستان 
بستری کنند و خودشان مکانی مناسب را برای ماندن ندارند که اگر 
همراه سرای بیماران در بیمارستان داشته باشیم، بخشی از دغدغه 
بیماران وهمراهان‌شان برطرف می شود که انتظار می رود صنایع و 
به ویژه شرکت فولاد کاوه کیش در این بخش مشارکت داشته باشد 
تا این دغدغه و کمبود در استان برطرف شود.در استان هرمزگان 
 برخی بیماران و بخصوص بیمارانی که از سایر مناطق استان و حتی 
استان های دیگر برای درمان به این بیمارستان می آيند ، 
 با مشکلات فراوانی مواجهند و بخشی از آن هم مرتبط با 
اسکان شان است که بایستی این دغدغه برطرف شود و 
با توجه به وجود صنایع و بنگاه های اقتصادی در این 
 استان، انتظار می رود در راستای مسئولیت های اجتماعی ، 
مشارکت شان افزایش یابد و در حوزه احداث همراه سرا ، تامین 
تجهیزات بهداشتی و درمانی ، آمبولانس و....مشارکت کنند که اگر 
صنایع در این بخش ها مشارکت کنند ، بطور حتم روند درمان نیز 
بهبود می یابد و رضایت بیماران وخانواده های شان افزایش می 
یابد . باتوجه به اینکه شرکت فولادکاوه کیش در هرمزگان فعالیت 
 دارد و  از آن طرف زیرمجموعه یک نهاد انقلابی است، انتظار 
 می رود در رسیدگی به امورات محرومان و مستضعفان در 
حوزه های مختلف مشارکت گسترده تری را در استان داشته باشند 
 وحتی به الگویی برای سایر صنایع تبدیل شود که تاکنون میزان 
مشارکت های مسئولیت های اجتماعی شرکت فولاد کاوه در استان 
چشمگیر و محسوس نیست و مردم و محرومان و مستضعفان 
انتظار دارند این شرکت مشارکتش را در حوزه مسئولیت های 
 اجتماعی افزایش دهد و احداث همراه سرای بیماران در 
بیمارستان کودکان بندرعباس که ضرورت فوری دارد ، یکی از 
پیشنهادات برای شرکت فولاد کاوه کیش است که مردم و‌بیماران و 

خانواده های شان می توانند از آن استفاده کنند.
  علی زارعی

 گروه خبر // در پی شهادت مجاهد بزرگ 
آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر 
معظم انقاب اسامی در پیامی ضمن 
تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد 
برجسته به امت اسلامی و جبهه مقاومت 
و ملت سرافراز فلسطین تاکید کردند: 
رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست با این 
اقدام زمینه‌ی مجازات سختی را برای خود 
فراهم ساخت و خونخواهی او را که در حریم 
رسید،  شهادت  به  ایران  اسلامی  جمهوری 

وظیفه خود می‌دانیم. 
   به گزارش ایسنا، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی 

به این شرح است: »بسم الله الرحمن الرحیم
انا لله و انا الیه راجعون

ملت عزیز ایران!
رهبر شجاع و مجاهد برجسته‌ی فلسطینی جناب 

آقای اسماعیل هنیه در سحرگاه دیشب به لقاء‌الله 
پیوست و جبهه‌ی عظیم مقاومت عزادار شد. 

رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست، میهمان 
عزیز ما را در خانه‌ی ما به شهادت رسانید و ما 

را داغدار کرد، ولی زمینه‌ی مجازاتی سخت برای 
خود را نیز فراهم ساخت.شهید هنیه سالها جان 
گرامی‌اش را در میدان مبارزه‌ئی شرافتمندانه بر 
سردست گرفته و آماده‌ی شهادت بود، و فرزندان 
و کسان خود را در این راه تقدیم کرده بود. او از 
شهید شدن در راه خدا و نجات بندگان خدا باک 
نداشت، ولی ما در این حادثه‌ی تلخ و سخت 
که در حریم جمهوری اسلامی اتفاق افتاده است، 
خونخواهی او را وظیفه‌ی خود می‌دانیم.اینجانب 
به امت اسلامی، به جبهه مقاومت، به ملت شجاع 
و سرافراز فلسطین و بالخصوص به خاندان و 
بازماندگان شهید هنیه و یکی از همراهانش که 
با وی به شهادت رسیده است، تسلیت عرض 
می کنم و علوّ درجات آنان را از خداوند متعال 

مسألت می‌نمایم.
سید علی خامنه‌ای/ ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ 
مصادف با ۲۵ محرم ۱۴۴۶«

رهبر انقلاب با تسلیت شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه:

خونخواهی مهمان عزیزمان را وظیفه خود می‌دانیم 

گروه خبر // رئیس جمهوری گفت: جمهوری اسلامی ایران از 
تمامیت ارضی و عزت و حیثیت و افتخار و شرف خود دفاع، و 
اشغالگران تروریست را از اقدام بزدلانه خود پشیمان خواهد 

کرد. 
    به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در 

شبکه اجتماعی ایکس نوشت: » امروز ایران عزیز به سوگ شریک 
غم و شادی خود، همراه همیشگی و پرافتخار راه مقاومت، رهبر 
شجاع مقاومت فلسطین، شهید القدس، حاج اسماعیل هنیه نشسته‌ 
است. دیروز دست فاتح او را بالا بردم و امروز باید بر روی شانه‌هایم 
او را تشییع کنم.شهادت هنر مردان خدا است. پیوند دو ملت سربلند 

ایران و فلسطین مستحکم‌تر از قبل خواهد شد و مسیر مقاومت و 
دفاع از مظلوم پر قدرت‌تر از همیشه دنبال می‌شود. جمهوری اسلامی 
ایران از تمامیت ارضی و عزت و حیثیت و افتخار و شرف خود دفاع، 

و اشغالگران تروریست را از اقدام بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد.
»إنَِّ الَلَّهّهَ عَزِیزٌ ذُو انتْقَِامٍ«

گروه خبر// حجت‌الاسام والمسلمین 
از مجموعه  بازدید  محمد عبادی‌زاده در 
صدا و سیمای مرکز خلیج فارس، اظهار 
 کرد: فعالیت مجموعه صدا و سیما در دمای 
حدود ۵۰ درجه بندرعباس در ایام محرم 
نشان دهنده علاقه و عشق کارکنان این 
مجموعه و قابل قدردانی است؛ چرا که اگر 
چنین عشقی وجود نداشت شاهد خلق 

چنین صحنه‌ها و برنامه‌های زیبایی نبودیم.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی عنوان کرد: پس 

از انتصاب رئیسی در مرکز خلیج ‌فارس شاهد رشد 
روز افزون این مرکز هستیم که با روند تقویتی که 
در پیش گرفته شده و حمایت‌های مجموعه‌های 
 مختلف، صدا و سیمای مرکز خلیج فارس 
چشم انداز مثبتی را می‌بینم.نماینده ولی فقیه در 
استان هرمزگان، با اشاره به ظرفیت‌های گسترده 
استان هرمزگان در حوزه پوشش تلویزیونی، 
تصریح کرد: باید تلاش شود صدا و سیمای مرکز 
خلیج‌فارس به عنوان قطب رسانه‌ای جنوب تقویت 
شود؛ چراکه در حال حاضر جنوب کرمان و استان 

فارس را نیز پوشش خواهد داد.حجت‌الاسلام 
والمسلمین عبادی‌زاده، با ذکر این نکته که بسیاری 
از کشورها در حال تلاش هستند که اخبار و 
ارزش‌های انقلاب اسامی ایران را بایکوت 
کنند، خاطرنشان کرد: باید تلاش کنیم که اخبار و 
توانمندی‌های کشور به سطح جهان و کشورهای 
همسایه منتقل شود. وی با اشاره اشتراکات 
فرهنگی و تقارن تمدنی ایران و کشورهای حاشیه 
خلیج‌فارس، مطرح کرد: ارتباطات رسانه‌ای مرکز 
خلیج فارس اگر با کشورهای همسایه تقویت شود 

باعث پژواک صدای انقلاب در سطح منطقه‌ای 
خواهد شد و علاوه بر کشورهای همسایه و حاشیه 
خلیج‌فارس باید جامعه هدف را گسترش دهیم.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان تشریح کرد: 
وقتی موضوع صدور انقلاب مطرح شد، دشمنان 
تلاش کردند فضایی را ایجاد کنند که به جهانیان 
بفهماند که انقلاب اسلامی به دنبال جنگ و به دنبال 
تصرف سرزمینی است؛ اما غافل از اینکه جمهوری 
اسامی ایران، دل‌ها و قلوب آزادمردان جهان را 

تصرف کرده است.

رئیس جمهور: 

اشغالگران تروریست را از اقدام خود پشیمان خواهیم کرد

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

مرکز خلیج فارس باید به عنوان قطب رسانه‌ای جنوب کشور تبدیل شود

خبر

))رای عدم افراز پلاک ثبتی١٠٦/380- اصلی بخش یک ناحیه یک بندرعباس(( 
به عنایت به گزارش وارده به شماره 1/۹۱۸۱مورخه۱۴۰۳/۴/13 آقایان حسین قنبری و معین اسدپور به عنوان نماینده و 
نقشه بردار ثبت )پیوست میباشد( مبنی بر اینکه: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ۱۵۳ تفکیکی بمساحت 
660 متر مربع تحت پلاک ۳۸۰ فرعی از ۱۰۶ -اصلی در صفحه ۴۹۶ دفتر ۳۸ ذیل شماره ۷۵۴۲ در تاریخ ۱۳۵۳/۰۲/16 
بنام آقای حسین طاهباز ثبت و سند مالکیت آن صادر گردیده است سپس برابر سند قطعی ۱۰۵۰ مورخ ۱۳۵۵/۱۲/19 
دفترخانه ۹ بندرعباس تماما به آقای خسرو پرویزی جعفری منتقل شده است، همچنین برابر نامه شماره ۳۲۸۲ مورخ 
۱۳۵۹/۰۹/18 در اجرای قانون لغو مالکیت اراضی موات شهری و کیفیت عمران از ملک فوق لغو مالکیت گردیده 
و در تاریخ ۱۳۵۹/۱۰/02 بنام سازمان عمران و اراضی شهری استان هرمزگان به نمایندگی دولت جمهوری اسلامی 
ایران سند مالکیت جدید صادر و تسلیم شده است، ضمناً وضعیت ثبتی پلاک فوق برابر برابر نامه شماره ۳۵۷۲ 

مورخ۱۳۶۷/۰۴/23 به شعبه محترم دوم دادگاه حقوقی و برابرنامه شماره ۳۴۳۱۸ مورخ۱۳۸۴/۸/17 و ۳۶۰۹ مورخ ۱۳۸۵/۲/11 به رئیس محترم 
شعبه ششم دادگاه حقوقی اعلام گردیده است و دادنامه های ۱۰۸۹ مورخ ۱۳۸۵/۱۲/26 و ۱۵۳ مورخ ۱۳۸۶/۳/19 و ۸۲۰ مورخ ۸۶/۸/26 مبنی 
بر ابطال رای کمیسیون ماده ۱۲ قانون زمین شهری و قطعیت ان بنفع اقای ماشاالله عباس زاده صادر و دادنامه های مذکور جهت اجرا به این اداره 
ارائه شده است و سند دولت با نمایندگی مسکن و شهرسازی ابطال گردیده است. سپس برابرنامه شماره ۲۵۷۵۰ مورخ ۱۳۸۷/۵/16 مجددا به شعبه 
محترم ششم دادگاه حقوقی بندرعباس اعلام وضعیت شده و متعاقب آن دادنامه شماره ۸۷۰۹۹۷۷۶۱۰۶۰۰۴۵۴ مورخ ۱۳۸۷/۶/6 از شعبه ششم 
دادگاه حقوقی مبنی بر الزام آقای خسرو پرویز جعفری به انتقال ملک به اقای ماشااله عباس زاده صادر شده است. که برابرسند انتقال اجرایی شماره 
۷۴۰۸۴ مورخ ۱۳۹۲/۳/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵ بندرعباس پلاک فوق از آقای خسروپرویز جعفری به ورثه مرحوم ماشاالله عباس زاده 
انتقال و اسناد مالکیت تکبرگ بنام آقایان سیامک و سهیل و سیاوش و سارا شهرت همگی عباس زاده فرزندان متوفی هر کدام از پسران ۲ سهم مشاع 
از ۷ سهم و هر یک از دختران میزان یک سهم مشاع از ۷ سهم ششدانگ باستثناء بهاء ثمن اعیانی صادر و تسلیم شده است و بهاء ثمن اعیانی نیز به 
خانم عزت ابطحی فروشانی همسر متوفی تعلق دارد و سپس برابرسند قطعی شماره ۸۳۵۱۷ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/14 تنظیمی در دفترخانه اسناد شماره 
۵ خانم سارا عباس زاده مقدار ۳۳ صدم سهم مشاع از یک سهم مشاع خود را به خانم مینا پورحمیدی و برابر سند قطعی ۸۳۵۱۹ مورخ ۹۴/۱۱/14 
دفترخانه ۵ بندرعباس آقای سهیل عباس زاده میزان ۲ سهم از ۷ سهم ششدانگ به خانم مینا پور حمیدی منتقل نموده اند که سند مالکیت جدید به 
نسبت ۶۷ سهم مشاع از یک سهم از7 سهم ششدانگ باستثناء بهاء ثمن اعیانی بنام خانم سارا عباس زاده معادل ۶۷ صدم سهم مشاع از یک سهم از ۷ 
سهم ششدانگ بنامش سند مالکیت صادر شده است. سپس آقای عرفان قاسمی به عنوان وکیل اقایان سهیل و سیاوش و سیامک و خانم سارا شهرت 
همگی عباس زاده با ارائه وکالتنامه های شماره ۱۴۵۸۵ مورخ۱۳۹۵/۳/1 و ۱۴۵۸۶ مورخ۹۵/۳/1 و ۱۴۵۸۸ مورخ ۹۵/۳/1 و ۱۴۳۹۴ مورخ۹۵/۲/6 
دفترخانه شماره ۷۲ بندر عباس تقاضای صدور اسناد ماليكت المثنی نموده ، همچنین خانم مینا پورحمیدی ضمن تقاضای صدور سند مالکیت خود 
 اعلام نموده ورثه عباس زاده در خارج از کشور میباشند و وکالتنامه های ارائه شده فوق و وکالتنامه های صادره از دفتر اسناد رسمی کهنوج جعلی
 می باشند، خانم عزت ابطحی فروشانی که سمت ما در مالکین اولیه را دارد نیز اعلام نموده که وکیل فرزندان خود میباشد و از صدور اسناد 
مالکیت المثنی جلوگیری شود، ضمنا خانم مینا پور حمیدی در تقاضای صدور سند مالکیت خود آدرس محل زندگی را بندرعباس بلوار دانشگاه 
کوچه دانشگاه ۱۳ مجتمع گلزار بلوک bطبقه دوم واحد ۸ اعلام نموده است و آدرس مندرج در اسناد مالکیت صادر شده، بندرعباس آزادگان 
- کوچه آزادگان ۱۹ درج شده و در وکالتنامه شماره ۸۶۰۴ مورخ ۱۳۹۵/۲/5 دفترخانه ۱۵۱ کهنوج نیز همین آدرس درج گردیده است. ضمنا 
برابر اوراق موجود در پرونده ثبتی سردفتر اسناد رسمی شماره ۱۵۱ منوجان برابر نامه ۱۸۵ مورخ ۱۳۹۵/۷/3 در خصوص وکالتنامه شماره ۸۶۰۴ 
مورخ۱۳۹۵/۲/5 در مورد هویت واقعی موکلین ادعای جعل نموده که مراتب علی نامه۵۴۸۰۰/2 مورخ۱۳۹۵/۷/3 به دادستان عمومی منوجان 
 اعلام شده است ضمناخانم سمیرا محبی از وکالت خود در دفترخانه ۷۲ بندرعباس استعفا نموده، همچنین مشخصات مالکین بدین شرح است: 
)۱ - سیامک /عباس زاده فرزند ماشاالله شماره شناسنامه ۴۳۶ تاریخ تولد ۱۳۳۹ دارای شماره ملی ۱۸۱۶۹۶۹۱۲۵ باجز سهم از کل سهم بعنوان مالک 
۲ سهم مشاع از ۷ سهم ششدانگ. ۲ - سیاوش/ عباس زاده فرزند ماشاالله شماره شناسنامه ۶۷۲ تاریخ تولد ۱۳۴۱ دارای شماره ملی ۱۸۱۶۹۹۲۴۱۰ 
مالک ۲ سهم مشاع از ۷ سهم ششدانگ به استثنا بها ثمن عرصه و اعیان. ۳ - مینا پور حمیدی فرزند اصغر شماره شناسنامه ۷۶۹۱ تاریخ تولد 
۱۳۶۷/۶/25 صادره از جیرفت دارای شماره ملی ۳۰۳۱۸۰۹۲۳۸ مالک ۴ سهم و ۳۳ صدم سهم مشاع از ۷ سهم  4- سارا /عباس زاده فرزند ماشالله 
شماره شناسنامه ۹۹۸ تاریخ تولد ۱۳۴۹/۶/16 صادره از خرمشهر دارای شماره ملی ۱۸۲۹۰۵۷۸۹۸ مالک شصت هفت درصد سهم مشاع از یک سهم 
مشاع از هفت سهم به استثنا بهای ثمن عرصه و اعیان.( و خانم ابطحی فروشانی فرزند سید حسن شناسنامه شماره ۳۶۹۸۸ صادره و متولد آبادان به 
شماره ملی ۱۸۱۵۲۶۹۶۸۵ که به وکالت از طرف فرزندان خود اسناد مالکیت را تحویل گرفته است و آدرس محل سکونت خود را تهران خیابان 
جمهوری بین جمالزاده و سلیمانیه یا پیروز قدیم پلاک ۱۳۷۰ بالای عکاسی تصویر واحد ۱۰ طبقه چهارم اعلام نموده است، با توجه به شرح فوق 
و در اجرای ماده ۱ و ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع اعلام میدارد جریان ثبتی ملک فوق خاتمه یافته و دارای سند مالکیت معارض 
نمیباشد و برابر سیستم جامع املاک در قید رهن و بازداشت نیز قرار ندارد و برابربازدید بعمل آمده مورد افرازعملا در محل بصورت ششدانگ 
یکقطعه زمین و سهم مورد افراز خانم میناپور حمیدی عملا در محل بصورت مفروزو مجزی نمیباشد و برابراگهی روزنامه ضبط در پرونده موضوع 
کد ۹۱۳ به مليكن مشاعی جهت افراز ابلاغ ولی هیچکدام در موعد قانونی مورخه۱۴۰۳/۴/20 در محل حضور نداشته ، باعنایت بشرح فوق و 
همچنین اعلام صریح نماینده و نقشه بردار ثبت مبنی بر عدم امکان افراز پلاک موصوف، پس از طی تمامی تشریفات مورد لزوم )موضوع اجرای 
ماده ۳ آئین نامه قانون افراز( و مستند به ماده ۵ قانون مذکور از سوی واحد ثبتی تصمیم بر عدم افراز پلاک موصوف گرفته شد و در اجرای ماده 
۲ قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب۱۳۵۸/۸/22 تصمیم اتخاذ شده )عدم امکان افراز( پس از ابلاغ ظرف مدت ۱۰ روز قابل اعتراض در 

محاکم محترم صالح قضائی شهرستان بندرعباس می باشد.   1403/207 م/الف
علی اصغر ولی پور عرب

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندر عباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

شهرداری یزد در نظر دارد مناقصه » ساماندهی و نصب تابلوها و علائم ترافیکی، تهیه مصالح و 
اجرای رنگ آمیزی با رنگ دوجزئی« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد.متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:      1403/05/10
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:      1403/05/18

- مهلت ارسال پیشنهادات:       1403/05/30
- زمان بازگشایی پاکت ها:    1403/05/31

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 
مبلغ ضمانت شركت در مناقصه به ميزان 612.000.000 ریال كه مي تواند بصورت واريز بحساب 
2091520071 بانك تجارت شهرداري يزد و يا بصورت ضمانت نامه بانكي )با اعتبار سه ماه( در وجه 

حساب مذكور و يا اوراق مشاركت بي نام باشد .
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

شهرداری یزد      
شناسه ملی :   14000299987    

035-7252002 : شهيدمطهري-تلفن  خيابان  ابتداي   ، آزادي  ميدان  يزد،   آدرس: 
 - yazd@yazd.ir : نمابر : 33133299-035 ك‌د پستي: 8917698639 - پست الكترونيكي 

https://yazd.ir : آدرس سايت

مناقصه عمومی 
مناقصه ساماندهی و نصب تابلوها و علائم ترافیکی،
 تهیه مصالح و اجرای رنگ آمیزی با رنگ دوجزئی  

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد

 گروه خبر //  معاون امور صنایع اداره کل صمت هرمزگان 
از رشد ۱۰ درصدی تولید شمش آلومینیوم در سه ماهه 

اول سال جاری خبر داد.
    ایوب رحیمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: 
شرکت آلومینیوم المهدی مستقر در منطقه ویژه اقتصادی خلیج 
فارس در سه ماهه اول سال جاری ۴۲ هزار تن شمش آلومینیوم 
تولید کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که تولید این شرکت 
۳۸ هزار تن بوده رشد ۱۰ درصدی را بر اساس گزارشات 
سامانه جامع تجارت به ثبت رسانده است.وی با اشاره به رشد 
تولید ۱۰ درصدی در این واحد تولیدی افزود: تأمین به موقع 

مواد اولیه و وارد مدار کردن دیگ‌های خارج از مدار در شرکت 
آلومینیوم از مهم‌ترین عوامل افزایش تولید شمش آلومینیوم بوده 
است.رحیمی گفت: محصول تولیدی شرکت آلومینیوم المهدی 
شمش آلومینیوم است که اشتغالزایی مستقیم بیش از یک هزار و 

۹۱۸ نفر در این شرکت ایجاد کرده است.
  به گزارش مهر ، معاون امور صنایع اداره کل صمت 
هرمزگان در پایان گفت: با توجه به محدودیت‌های تأمین 
 انرژی شامل برق در فصل تابستان و گاز در فصل زمستان 
صنایع بزرگ استان با کار شبانه روزی محدودیت‌های اعمال 

شده در رشد تولید را جبران می‌کنند.

معاون امور صنایع اداره کل صمت هرمزگان خبر داد

رشد ۱۰ درصدی تولید شمش آلومینیوم در هرمزگان

صنایع برای رفع محرومیت‌ها پای کار بیایند
کمبود آمبولانس مشکل اساسی شهر بندرعباس 

  گروه خبر // مصیب نظری در نطق پیش از دستور صد و 
سی و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار کرد: 
این روزها شاهد برگزاری المپیک هستیم که به عنوان یک حرفه 
گردهم آورنده همه ارکان‌ها، کشورها و ملت‌ها برای صلح است.
به گزارش خبرنگار دریا؛ وی تصریح کرد: تناقض بزرگی که 
در المپیک دیده می‌شود حضور رژیم غاصب صهیونیسم است 
و از آن سمت منع حضور کشورهایی مانند روسیه و اکراین 
وجود دارد که این تناقض در حقوق بشر وجود دارد.رئیس 
شورای اسلامی شهر بندرعباس ضمن تبریک روی کار آمدن 
دولت چهاردهم عنوان کرد: امیدواریم رئیس‌جمهور منتخب با 
تدابیری که دارند و با تعابیری که رهبر معظم انقلاب داشتند 
دولت مردمی، صادق و صمیمی و در جمع مردم حضور پیدا 
کند و از ظرفیت‌‌های مردمی خوب استفاده کند.نظری افزود: 
یکی از ظرفیت‌های مردمی شورای شهر و روستاها است که با 
همکاری می‌توانند آینده روشن شهرها و روستاها را رقم بزنند؛ 
امیدواریم که این دولت مانند سایر دولت‌ها که دغدغه خدمت 
داشتند موفق شوند.وی یادآور شد: یکی از مشکلات اساسی 
شهر بندرعباس کمبود آمبولانس است و این انتقاد به دانشگاه 
علوم پزشکی نیست بلکه انتقادی به بنگاه‌های بزرگ اقتصادی 
است که در این استان بار جمعیتی و آلودگی را ایجاد کرده‌اند 
اما از طرف دیگر به دنبال دادن خدمات اجتماعی نیستند.رئیس 
 شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود: ۱۲ آمبولانس برای 
۱۱ پایگاه فعال اورژانس در شهر بندرعباس وجود دارد 
اگر همزمان ۱۳ نفر نیاز به اورژانس داشته باشد یک نفر جا 
می‌ماند.نظری بیان کرد: با توجه به ظرفیت اقتصادی که در شهر 
بندرعباس و استان هرمزگان وجود دارد باید خدمات درمانی و 
پزشکی برای هموطنان ارائه شود.وی با اشاره به حادثه ناگواری 
که در روزهای اخیر برای یک خانواده در بافت فرسوده شهر 
بندرعباس افتاد و سقف خانه بر روی اهالی آوار شد، اذعان کرد: 
۴۴ درصد بافت شهر بندرعباس فرسوده است؛ صنایع، مسکن 
و شهرسازی مقصر اتفاقات ناگوار تلقی می‌شوند و باید هر 

چه زودتر بانکی از زمین را در اختیار شهرداری قرار دهند.

شناسه آگهی : شناسه آگهی : 17618721761872



کاریکاتور

قشم یک گام جلوتر از شاخص‌های
 شبکه جهانی ژئوپارکهای یونسکو

    گروه خبر // مدیر ژئوپارک جهانی یونسکو در جزیره قشم  
با اشاره به وضعیت خوب این ژئوپارک در ابعاد کلان، گفت: این 
ژئوپارک از برخی شاخص‌های شبکه جهانی ژئوپارک‌های یونسکو، 
یک گام جلوتر است.شجاد اشگرف با بیان این مطلب در جمع 
رسانه‌ها از جمله شاخص‌های برجسته این ژئوپارک را مدیریت 
مشارکت جامعه محلی، ترویج دانش بومی و مشارکت زنان عنوان 
کرد ، که می‌تواند به عنوان الگوی موفق ژئوپارک‌های یونسکو 
باشد.وی بیان داشت: نقش محوری و کلیدی ژئوپارک جهانی 
قشم نیز از سال 2018 در توسعه ژئوپارک‌های منطقه و آموزش 
و بازخوانی تجربه‌های جزیره قشم در دستیابی به کارت سبز شبکه 
 جهانی ژئوپارک‌ها به عنوان الگویی موفق برای کشورهای خواهان 
ثبت جهانی ژئوپارک در منطقه، از سوی یونسکو مورد تأکید است این 
مقام مسئول با اشاره به سفر ارزیابان شبکه جهانی ژئوپارکهای یونسکو 
به قشم در اواخر تابستان یا پاییز ، خاطرنشان کرد: هدف این ارزیابان 
بررسی دوره‌ای وضعیت امکانات و آخرین شرایط ژئوسایت‌های 
ژئوپارک جهانی قشم است.اشگرف بیان داشت: ارزیابان یونسکو در 
سفر خود به جزیره از تمامی ژئوسایت‌ها، مراکز همیاری و بخش‌های 
مختلف ژئوپارک جهانی قشم و زیرساخت‌های مربوطه دیدن خواهند 
کرد.براساس این گزارش، ژئوپارک منطقه‌ای است با وسعت کافی 
که مرزهای آن به وضوح مشخص شده و چندین پدیده بارز زمین 
شناسی در محدوده آن قرار دارد و میراث زمین شناختی آن ناحیه 
با مدیریتی دقیق و دایمی حفظ و نگهداری شود و این محدوده باید 
بتواند در توسعه اقتصادی جوامع پیرامون خود نقش موثری ایفا کند. 
ژئوپارک ممکن است علاوه بر پدیده های زمین شناسی از آثار 
تاریخی، بوم شناسی، باستان شناسی و میراث فرهنگی و طبیعی دیگر 
برخوردار باشد که ژئوپارک قشم دارای تمامی ویژگی‌های یاد شده 
است.ژئوپارک‌های جهان هر چهار سال مورد ارزیابی کارشناسان 
یونسکو قرار می‌گیرند و در صورت تایید موفق به دریافت کارت سبز 
و تمدید عضویت به مدت چهار سال می‌شوند و در غیر اینصورت با 
کارت زرد یا قرمز که به معنی تعلیق و لغو عضویت می‌باشد، روبه‌رو 
می‌شوند. به گزارش فارس ، شورای‌عالی ژئوپارک های یونسکو از 
12 عضو متخصص تشکیل شده و مدیر ژئوپارک جهانی قشم به 

عنوان تنها عضو غرب آسیا و خاورمیانه در این شورا حضور دارد.
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گروه خبر // رئیس‌جمهور با بیان اینکه من عادی‌سازی 
روابط اقتصادی و تجاری ایران را با جهان حق مسلم ایران 
می‌دانم، تاکید کرد: برای رفع تحریم‌های ظالمانه از پا 

نخواهم نشست.
   دولت من هرگز تسلیم زورگویی، فشار و استانداردهای 
دوگانه نخواهد شد.مسعود پزشکیان، نهمین رئیس‌جمهوری 
اسلامی ایران در آیین تحلیف در صحن مجلس شورای اسلامی 
 با گرامیداشت یاد امام راحل، شهدای دولت و شهید سردار 
قاسم سلیمانی، اظهار کرد: حضور در خانه ملت و ادای سوگند 
برای به عهده گرفتن بار امانت ریاست جمهوری اسلامی ایران 
چنانکه اصل ۱۲۱ قانون اساسی مقرر داشته است لحظه‌ای 
تاریخی و مسئولیت آفرین است. با لطف خداوند، تدبیر رهبری 
معظم انقلاب و رای هوشمندانه مردم انتخابات دوره چهاردهم 
ریاست جمهوری فرصتی نو برای ایران و جهان گشود.وی 
در ادامه افزود: فرصتی برای وقوف به شرایط خطیر کشور و 
دشواری‌های زندگی مردم، فرصت شنیدن صدای همه آحاد ملت 
و خواست آنان برای تحول و تغییر، فرصت اصلاح رویکردها و 
رویه‌های ناکارآمد در حکمرانی، فرصت خلق امید و وفاق برای 
عبور از تنگناها و بحران‌های پیچیده پیش‌رو.پزشکیان اضافه کرد: 
فرصت اصلاح برخوردهای ناپسند قدرتمندان جهان با مردم دلاور 
ایران، فرصت برآمده از انتخابات میدان جدید همکاری و همراهی 
ملی در درون حکومت، میان حکومت و جامعه و درون جامعه 
است.رئیس‌جمهوری تأکید کرد: دولتی که با رای اعتماد نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی عهده‌دار مسئولیت اجرایی خواهد بود، 
دولت وفاق ملی است. دولتی که خود را دولت همه ملت ایران، 
موظف به تامین حقوق شهروندی همه ایرانیان و ملتزم به اولویت 
منافع ملی بر هر امر دیگر است.وی بیان کرد: محور همگرایی، 
التزام به قانون اساسی، سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی مصوب 
مقام معظم رهبری خواهد بود. قانون اساسی میثاق ملی ماست. 
سند چشم‌انداز آینده مشترک ما را ترسیم می‌کند و سیاست‌های 
کلی روش مورد توافق ما برای رسیدن به این چشم‌انداز را 
مشخص می‌کند.پزشکیان گفت: آنچه امروز نیاز داریم بازخوانی 
چشم‌انداز و طراحی راهکارها بر اساس سیاست‌های کلی برای 
دستیابی به ویژگی‌هایی است که سند چشم‌انداز برای جامعه ایران 
ترسیم نموده است.رئیس‌جمهوری تأکید کرد: در این چشم‌انداز، 
ایران کشوری است توسعه‌یافته با جایگاه اول اقتصادی، علمی و 
فناوری. در سطح منطقه با هویت اسلامی و انقلابی، الهام‌بخش در 
جهان اسلام. با تعامل سازنده و موثر در روابط بین‌المللی و با تاکید 
بر مردم‌سالاری دینی، عدالت اجتماعی، آزادی‌های مشروع، حفظ 
کرامت و حقوق انسان‌ها و بهره‌مند از امنیت اجتماعی و قضایی. 
برخوردار از دانش پیشرفته، توانا در تولید علم و فناوری و متکی 
بر سهم برتر منابع انسانی و سرمایه اجتماعی و تولید ملی؛ امن، 
مستقل و مقتدر.وی ادامه داد: در این چشم‌انداز ایران برخوردار از 
سلامت، رفاه، امنیت قضایی، تامین اجتماعی، فرصت‌های برابر، 
توزیع مناسب درآمد، نهاد مستحکم خانواده، به دور از فقر، فساد، 
تبعیض و بهره‌مند از محیط‌زیست مطلوب است.پزشکیان تاکید 
کرد: ایرانی که فعال، مسئولیت‌پذیر، ایثارگر، مومن، رضایتمند، 
برخوردار از وجدان کاری، انضباط، روحیه تعاون و سازگاری 
اجتماعی، متعهد به انقلاب و نظام اسامی و شکوفایی ایران و 

مفتخر به ایرانی‌بودن است و تأثیرگذار بر همگرایی اسلامی و 
منطقه‌ای براساس تعالیم اسلامی و اندیشه‌های امام راحل؛ 
دارای تعامل سازنده و موثر با جهان بر اصول عزت، حکمت 
و مصلحت.رئیس‌جمهوری یادآور شد: انتخابات چهاردهم نشان 
داد که مردم ما تنها خواهان دستیابی به همین اهداف هستند. مگر 
خواست مردم برای عدالت، رفع تبعیض، تامین زندگی عادلانه و 
شرافتمندانه و پیشرفت و صلح و آرامش، به دور از نگرانی، تحقیر 
و مداخله‌های فراقانونی چیزی جز حق مصرح ملت در فصل 
سوم قانون اساسی و ویژگی‌های مندرج در سند چشم‌انداز است؟ 

پس اختلاف ما بر سر چیست؟
  وی تصریح کرد: مگر نشانه ولایت‌مداری و التزام عملی به قانون 
اساسی جز کوشش مشترک برای احترام به این خواسته‌های ملت 
است؟ وفاق ملی یعنی دست‌برداشتن از اختلافاتی که جز بر پایه 
نفسانیت شکل نگرفته و دست در دست هم نهادن برای دستیابی 
به این چشم‌انداز. مگر مردم ما در این انتخابات چیزی جز این 

خواستند؟
  پزشکیان گفت: ایران نیازمند غلبه بر شرایط پیچیده کنونی و 
مخاطرات پیش‌رو و گشایش راه‌های توسعه پایدار است. جهان 
نیز نیازمند بهره‌برداری از این فرصت کم‌نظیر برای حل و فصل 
مشکلات منطقه‌ای و جهانی با مشارکت ایران قدرتمند، صلح‌طلب 
و عزتمند است.رئیس‌جمهوری اظهار کرد: باید به مردم ایران، به 
زنان، جوانان و قومیت‌ها به‌عنوان فرصت‌های بی‌نظیر ملی بنگریم 
و این فرصت‌ها را بالنده کنیم. آنها می‌توانند راه‌هایی نو برای حل 
مشکلات مزمن کشور ارائه دهند. باید فرصت حضور و مشارکت 
برای کسانی که تاکنون در حاشیه بودند را فراهم کنیم.وی یادآور 
شد: دولت چهاردهم پیشرفت و توسعه عادلانه، پایدار و همه‌جانبه 
ایران و افزایش توان اقتصادی کشور و بهبود زندگی مردم را 
پیگیری خواهد کرد. رفع تبعیض و بسط عدالت سیاسی، اقتصادی، 
اجتماعی، آموزشی و جنسیتی و بین نسلی لازمه تحقق این هدف 
است. مردم صرف نظر از سلیقه، قومیت، مذهب و جنسیت، محور 
توسعه کشورند و خردمندی و دوراندیشی در حکمرانی پایه‌های 
پیشرفت و اعتلای کشور و مردم است.پزشکیان گفت: باید به 
عزت و کرامت و حرمت انسان به ویژه نسل جوان و زنان و 
دختران که از نادیده گرفته شدن و تحقیر و تحمیل آزرده‌اند 
بازگردیم.رئیس‌جمهوری اظهار کرد: ما در این مسیر نیازمند 
پشتیبانی و همراهی همه نهادهای حاکمیت به‌ویژه قوای محترم 
مقننه و قضاییه هستیم. فرصت پیش‌روی ما فرصت تغییر و 
اصلاح و پاسخ به ضرورت‌های تازه است‌.وی افزود: حرکت 
در مسیر خواست ملت به انجام اصلاحات رویکردی، ساختاری 
و رفتاری در آن جهت به سود همه است. در این مسیر همه 
برنده هستند و هیچ بازنده‌ای وجود ندارد.پزشکیان خطاب به 
مردم ایران، یادآور شد: هم‌میهنان گرانقدر، من به آینده امیدوارم، 
گرچه گزارش‌های کارشناسی وضعیت امروز کشور را پیچیده و 

دشوار نشان می‌دهد و همه ما شاهدیم زندگی و معیشت مردم با 
سختی‌های فراوان مواجه است اما بی‌گمان توکل به قدرت لایزال 
الهی و توانمندی‌های ایران عزیز و به‌ویژه ظرفیت انسانی مردم 
فهیم این مرز و بوم عبور از هر چالشی را امکان‌پذیر می‌سازد.
رئیس‌جمهوری ادامه داد: فهم مشترک، عزم ملی و اقدام هماهنگ 
راه را برای گشودن افق، هموار می‌کند. ایران کشوری امن، منسجم 
و باثبات است. ما در اوج طوفان‌ها و گردبادهای پرتلاطم منطقه 
و در پی حادثه هولناکی که منجر به شهادت رئیس‌جمهور کشور 
شد، یک انتخابات کاملًا رقابتی، سالم و امیدبخش برگزار کردیم 
و در کمال آرامش و همدلی فصل جدیدی در اداره کشور رقم 
زدیم.وی تاکید کرد: من به پشتوانه مردم، با حمایت مقام معظم 
رهبری و با ایجاد اجماع میان همه ارکان و جناح‌های سیاسی 
کشور، قاطعانه و شرافتمندانه از عزت و منافع ایران و از حقوق 
ملت در صحنه بین‌المللی پاسداری خواهم کرد.پزشکیان گفت: 
تامین منافع ملی، پاسداری از امنیت مردم، توسعه اقتصادی 
کشور و بهبود کیفیت زندگی مردم در چارچوب سه اصل عزت، 
حکمت و مصلحت مهمترین اهداف سیاست خارجی دولت من 
خواهد بود. برای رسیدن به این اهداف، تعامل سازنده و متوازن 
با جهان و احقاق حقوق مردم سرلوحه کار دولت قرار خواهد 
گرفت. رئیس‌جمهوری ادامه داد: اولویت سیاست خارجی دولت 
من بهبود و تحکیم روابط با کشورهای همسایه است‌. کشورهای 
همسایه نباید منابع ارزشمند خود را در تنش‌ها و رقابت‌های 
فرسایشی هدر دهند. دولت من خواهان یک منطقه قوی است، 
منطقه‌ای که در آن همه کشورهای همسایه بتوانند با هم‌افزایی 
برای توسعه اقتصادی، پیشرفت و بهبود زندگی نسل‌های آینده 
گام مشترک بردارند. منطقه‌ای که امنیت آن به دست کشورهای 
منطقه تامین خواهد شد و بهانه حضور قدرت‌های خارجی از آن‌ 
ستانده می‌شود.وی اظهار کرد: منطقه‌ای که اجازه ندهد معدودی 
افراطی و جزم‌اندیش، قریب به ۲ میلیارد مسلمان و صلح‌دوست 
و آزاداندیش را گرفتار روایت دروغین اسلام‌هراسی کند. اسلام 
دین سلام است. برخی مدعیان حقوق بشر که تاریخی مملو از 
بیگانه‌ستیزی و نقض حقوق مردمان دارند، نمی‌توانند خود را از 
مسلمانان که در تاریخ نماد مدارا و سردمدار علم و پیشرفت 
بودند، برتر بدانند.پزشکیان گفت: آنان که سلاح‌های کودک‌کشان 
غزه را تأمین می‌کنند نمی‌توانند به دیگران درس انسانیت و مدارا 
بدهند. هیچکس در دنیا نمی‌پذیرد که رئیس رژیمی که در غزه با 
زنان و کودکان می‌جنگند و بر آنان بمب می‌ریزند مورد تشویق 
و حمایت قرار گیرد.رئیس‌جمهوری تصریح کرد: گویا برای 
برخی از مدعیان تمدن، حقوق اساسی انسان‌ها بر اساس رنگ 
پوست و زبان و دینشان سنجیده می‌شود. ما نوادگان سعدی 
آرزوی جهانی داریم که همه در گفتار و کردار باور داشته باشند 
»بنی‌ آدم اعضای یکدیگرند که در آفرینش ز یک گوهرند، چو 
عضوی به درد آورد روزگار دگر عضوها را نماند قرار، تو کز 

محنت دیگران بی‌غمی نشاید که نامت نهند آدمی«وی افزود: 
نمی‌توان نام خود را انسان گذاشت و در برابر اینهمه جنایت 
سکوت کرد. ما خواهان جهانی هستیم که در آن مردم سرافراز 
فلسطین از چنگ اشغال، ظلم، اسارت و نسل‌کشی رها شده 
باشند و رویاهای هیچ کودک فلسطینی زیر آوارهای خانه پدری 
مدفون نماند.پزشکیان تصریح کرد: ما می‌توانیم با هم این آرزو 
را که آرزوی همه مردم آزاده منطقه و جهان است محقق کنیم. 
دولت من با ایجاد تعادل و توازن در روابط خارجی، منافع ملی 
و نیازهای صلح و امنیت منطقه و جهان را پیگیری خواهد کرد.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ما قدر دوستان روزهای سخت‌مان 
را خواهیم دانست، اظهار کرد: با بازیگران نوظهور در جنوب 
جهانی روابط‌مان را تحکیم خواهیم کرد. برای تثبیت دوستی 
و مودت با همسایگان شرقی و حوزه فرهنگی فارسی‌زبان 
تلاش خواهیم کرد.وی تاکید کرد: کشورهای غربی را به درک 
واقعیت‌ها و ایجاد روابط مبتنی بر احترام متقابل و جایگاه 
برابر فرا می‌خوانیم و آماده‌ایم مدیریت تنش با دولت‌هایی که 
هنوز شأن و جایگاه ایران را درک نکرده‌اند، گفت‌وگو کنیم.
رئیس‌جمهوری با بیان اینکه من عادی‌سازی روابط اقتصادی 
و تجاری ایران را با جهان حق مسلم ایران می‌دانم، تاکید کرد: 
برای رفع تحریم‌های ظالمانه از پای نخواهم نشست. دولت من 
هرگز تسلیم زورگویی، فشار و استانداردهای دوگانه نخواهد 
شد. تجربه بیش از دو دهه مذاکره با ایران باید دولت‌های طرف 
مذاکره با ایران را به این درک رسانده باشد که ما پایبند به 
تعهدات خود بودیم و خواهیم بود. ولی مردم، رهبری و نظام 
سیاسی ایران به فشار و زیاده‌خواهی پاسخ نمی‌دهند.پزشکیان 
یادآور شد: ایران همواره در سمت درست تاریخ و انسانیت 
ایستاده و به این راه که مبتنی بر عقاید و باورهای دینی و تمدن 
ایرانی است، خواهد ایستاد. ایران، منطقه و جهان امروز نیازمند 
تفاهم است و شعار ما »آسایش دو گیتی تفسیر این دو حرف 

است؛ با دوستان مروت با دشمنان مدارا«
  به گزارش ایسنا، وی در پایان سخنانش اظهار کرد: ما دنبال 
آرامش و ثبات در منطقه و جهان و همچنین پیشرفت و رفاه 
برای ایران و منطقه هستیم. باید از نگرانی‌های مردم کاسته شود 
و ایران و منطقه را به جایگاه شایسته در تاریخ، تمدن و فرهنگ 
معاصر برگردانیم. همه ما در دنیای طوفانی امروز در یک کشتی 
نشسته‌ایم. بیایید نظام حکمرانی را با قطب‌نمای آرامش و 

پیشرفت مردمانمان به پیش ببریم.

پزشکیان در آیین تحلیف: 

برای رفع تحریم ‌ها از پا نخواهم نشست
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گروه گزارش // اختتامیه رویداد جایزه جوانی جمعیت در 
۷ محور خانواده، رسانه، ستگاه‌های اجرایی،  شرکت‌ها، 
موسسات خصوصی،  سازمان‌های مردم نهاد ، مدیران 
و نخبگان با حضور دکتر کامرانی معاون سیاسی امنیتی 
 و اجتماعی استانداری و دکتر جاودان رییس دانشگاه 
علوم پزشکی و جمعی از مسئولین در سالن اجتماعات اداره 

کل تامین اجتماعی برگزار شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این رویداد دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان به عنوان دستگاه اجرایی منتخب در  رویداده 
جایزه جوانی جمعیت معرفی و از رئیس دانشگاه دکتر غلامعلی 
جاودان در حوزه دستگاه اجرایی و دکتر رویا جهانگیری مدیر 
روابط عمومی دانشگاه در حوزه رسانه، دکتر بهشته شمسایی 
مدیر عامل موسسه نفس در حوزه سازمانهای مردم نهاد تقدیر 
شد. معاون سیاسی امنیتی استانداری در این رویداد با بیان اینکه 
نداشتن جمعیت باعث عقب ماندگی کشورهاست گفت: کشورهایی 
که در حوزه توسعه حرفی برای گفتن دارند پیشرفت خود را مرهون 
جمعیت جوان خود هستند. دکتر کامرانی با تاکید بر اینکه لازم است 
در زمینه جوانی جمعیت تمامی سازمان‌ها همسو و همگام اقدام 
نمایند گفت: یکی از مسائل مهم در بحث جوانی جمعیت تامین 
زیرساخت‌هاست که تا کنون زیرساخت‌های خوبی برای انجام این 
موضوع فراهم شده است ولیکن کافی نمی‌باشد در بحث مسکن 
و اشتغال و کاهش هزینه‌های لازم است که اقدام عاجل صورت 
گیرد. وی با بیان اینکه در دانشگاه علوم پزشکی در حوزه جوانی 
جمعیت اقدامات سازنده‌ای انجام شده است گفت: ما باید با برنامه 
مدون خود را برای انجام کارهای بزرگ آماده کنیم. دکتر کامرانی 
ضمن اشاره به چشم انداز استان هرمزگان و شهر بندرعباس در 
سال‌های آتی و توسعه آن گفت:  یکی از نیازهای این استان برای 
 توسعه جذب و آموزش نیروی انسانی است چرا که توسعه بدون 
نیروی انسانی انجام نمی‌شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

هرمزگان در این رویداد ضمن قدردانی از متولیان این امر و 
آرزوی جوانی کشور ایران گفت: وظیفه همه ماست که برای جوانی 
کشورمان تلاش کنیم چرا که جمعیت جوان مهمترین سرمایه و 
زیرساخت‌های توسعه هر جامعه و کشور است. دکتر غلامعلی 
جاودان با تاکید بر اینکه دانشگاه علوم پزشکی همسو و همراه 
 سایر دستگاه‌های دیگر تمام تلاش خودش رو برای جوانی جمعیت 
می کند، گفت: رسالت دانشگاه توسعه و ارتقا سلامتی است، خدمات 
حوزه بهداشت و درمان دانشگاه، دورترین نقاط  استان تا مراکز 
 را پوشش می دهد. وی اضافه کرد: در حیطه جوانی جمعیت در 
روستاها  بهورزها در خانه های بهداشت مشاوره‌های ازدواج 

مشاوره‌های بارداری و باروری و مراقبت‌های دوران بارداری 
را ارائه می کنند. در این زمینه خدمات و آموزشهای مربوطه 
بصورت سلسله وار در  مراکز بهداشتی درمانی روستایی و شهری 
و بعد بیمارستان ها و ستاد دانشگاه ارائه می شود. در دانشگاه 
علوم پزشکی جلسات متعدد برای جوانی جمعیت برگزار شد. و  
 به صورت جدی پیگیری حل موضوعات جوانی جمعیت  انجام 
می شود. رئیس دانشگاه افزود: برای خانواده‌هایی که مشکل نازایی 
و ناباروری دارند در سطح استان در این دولت کارهای بسیار بزرگ 
و خوبی انجام شده است، در سطح اول خانه‌های بهداشت و مراکز 
بهداشتی درمانی روستایی ما بعد بیمارستانهای شهرستانها و در 

شرق و غرب استان در دو بیمارستان میناب و بندرلنگه سطح دوی 
خدمات ناباروری راه اندازی شده و ارائه خدمت می کند. دکتر 
جاودان عنوان کرد: تخت‌های ویژه‌ای برای زمان زایمان که شرایط 
ویژه‌ای را فراهم می‌کند راه اندازی کردیم و در مرکز استان هم 
خدمات ناباروری فوق تخصصی را در بیمارستان پیامبر اعظم) ص( 
با حضور فوق تخصص‌های زنان و زایمان و نازایی راه اندازی کردیم. 
که این یک فرصتی هست که در استان  در کنار بخش خصوصی 
این خدمات در بخش دولتی نیز ارائه می شود. همچنین در مناطق 
استان بالغ بر ۱۲ هزار زوج نابارور شناسایی شد که با آموزش‌هایی 
که به این عزیزان داده شد درصدی از این عزیزان با اصلاح روند 

 توانستند باردار شوند و تعدادی هم در سطح دو و در سطح 
۳ خدمات باروری را دریافت کردند. جاودان بیان کرد: برای 
کودکان زیر ۷ سال خدمات درمانی در بیمارستانهای دانشگاهی 
رایگان شد؛ که این هم خدمت بزرگی است، هزینه خدمات درمان 
در بیمارستان‌های دانشگاهی و مراکز مربوط به دانشگاه در سراسر 
استان به صورت رایگان انجام می شود. دکتر جاودان با اشاره 
به اینکه ما بعد از سیستان و بلوچستان در بحث باروری دومین 
استانی هستیم که مقام  رشد جمعیت و باروری را داریم گفت: این 
رضایت بخش نیست  چرا که ما امیدواریم به سالهای سال قبل که 
رشد جمعیت و باروری درصد بسیار بالایی را داشت برگردیم. وی 
با اذعان اینکه در بحث جوانی جمعیت علاوه بر عوامل اجتماعی 
مهمترین عاملی که تاثیرگذار بود عوامل فرهنگی است گفت: با 
تقویت این تفکر که خداوند روزی رسان است و خداوند هیچ 
موجودی را بدون روزی نمی‌ گذارد قطعا  تفکر مباحث اقتصادی 
کمرنگ تر می شود. وی در خاتمه با تاکید بر اینکه همه مردم و 
آحاد جامعه باید به آینده کشورمان و باور اینکه جمعیت جوان 
مولد و تولید کننده است توجه کنند تاکید کرد: این وظیفه ما و 
همه دستگاه های اجرایی، انجمن ها، تشکل ها سازمان ها و همه 
افرادی که می‌توانند موثر باشند و به صورت ویژه اصحاب رسانه 
و فعالین  رسانه است تا این موضوع رو به نحو مناسب تبیین 
نمایند تا شاهد جامعه ای جوان و پویا باشیم. در این رویداد از 
عیسی مجرد در حوزه خانواده، عبدالرضا سالاری فرماندار 
منتخب، دکتر غلامعلی جاودان، حجت الاسلام غلامحسین حقانی، 
منوچهر دانشمند، ابراهیم هویدا، حمید باصره در حوزه دستگاه‌های 
 اجرایی، پروین پشتکوهی، عصمت ناظری، سامیه جهانشاهی،
احمد ظاهری، عباس اکبری در حوزه مدیران، دکتر ابراهیم کوهکن 
 در حوزه نخبگان، مهندس علی ذاکری، دکتر احسان دشتیانه، عطا 
 معروف خوانی در حوزه شرکت‌ها و موسسات خصوصی، 
فرخنده جلالی، سمانه کمالی باغستانی، دکتر رویا جهانگیری، 
راضیه سالاری در حوزه رسانه دکتر بهشته شمسایی، فاطمه نیکخو، 

زهرا تجاره در حوزه سازمان‌های مردم نهاد تقدیر شدند.

در اختتامیه رویداد جایزه جوانی جمعیت انجام شددر اختتامیه رویداد جایزه جوانی جمعیت انجام شد 

معرفی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگانعلوم پزشکی هرمزگان به عنوان دستگاه اجرایی منتخب در بحث جوانی جمعیت  

مصاحبه اختصاصی // مداح و مسئول کانون مداحان بندرعباس، 
گفت:مداح باید در ظاهر و باطن یکی باشد.

دریا: لطفاً خودتان را بصورت کامل معرفی کنید؟
- مصطفی صفری ۳۹ ساله متولد شهر بندرعباس هستم.

دریا: از چه زمانی در دستگاه اهل بیت علیهم السلام شروع به مداحی 
کردید و مشوق شما در این مسیر چه کسی بود؟

-  با عنایت آقام سیدالشهدا علیه السلام مشوق بنده خانواده‌ام بودند و از سال 
۱۳۷۷ زبان به نوکری این دستگاه گشوده ام.

دریا: اولین بار در کدام هیئت مداحی کردید و در حال حاضر مداح 
کدام هیئت هستید؟ 

- برای اولین بار در مسجد حضرت صاحب الزمان )عج( درخت سبز 
کمربندی که محله پدری بنده بود شروع به نفس زدن و نوکری این خاندان‌ 

نموده ام.
دریا: از آنجایی که شما مسئولیت کانون مداحان بندرعباس را 

برعهده دارید، عملکرد خود را  در این حوزه بیان کنید؟
- به لطف خدا از زمانی که در کسوت کانون مداحان بندرعباس انتخاب 
شدم، سعی کردم با مداحان جوان وپیشکسوت ارتباط بهتر و دوستانه برقرار 
کنم و در موضوع سطح ارتقا مداحان پیگیری برای مجوزهای آموزشگاه‌ها 

صورت گرفت. 
دریا: در بحث شعر و سبک چه نوع آسیب هایی می تواند متوجه 

این حوزه باشد؟
- عدم شناخت کافی و استاد نداشتن در این حوزه سبب ضربه زدن و افول  

در این حوزه می‌شود.
دریا: در کلاس های آموزشی برای جامعه مداحان که برگزار می کنید، 

به چه سرفصل هایی توجه بیشتری دارید؟
 - در کلاس های آموزشی در سرفصل های اخاق در مداحی، 
مقتل شناسی، شیوه های مرثیه خوانی و آموزش بعضی نواها تدریس شده است.
دریا: ارتباط شما با مداحان از چه طریق میسر است و چه راهکاری را 
پیش بینی کرده اید که پس از آموزش ارتباط شان را با شما حفظ کنند؟

- گروه‌های دورهمی البته محدود، برای عنوان کردن مطالب های آموزشی 
که بیشتر آن در فضای مجازی بوده است. 

 دریا: بحمدالله حضور جوانان در هیئت ها پررنگ شده، اشعار و 
سبک هایی که امروز نسل جوان دارد دنبال می کند و بعضا با نقد 

عموم مردم مواجه می شود، این امر را چگونه ارزیابی می کنید؟

 - از آن جایی که جوانان امروزی بیشتر سبک های نوین را دنبال 
 می‌ کنند خوب بوده، البته باید قالب اصول آن رعایت کنند و اگر از سبک ها و

نوای های سنتی استفاده کنند موفق تر می باشند. 
دریا :از آنجائیکه شما هم ذاکر اهل بیت)ع( هستید، در مداحی چه 

سبکی را دنبال می کنید و چرا به این سبک روی آوردید؟
 - بنده بیشتر به سبک های احساسی ومناجاتی علاقه مند هستم و از 

سبک های حماسی هم استقبال می‌کنم. 
دریا: اولین سبک سینه زنی که خواندید چه شعری بود و در کجا 

نفس زدید و حس خود را در آن زمان بیان کنید؟ 
 - سینه زنی که استاد حدادیان خوانده بود را اجرا کردم. این شعر 
 »دلم می‌خواد هر چی دارم نذر امام رضا )ع( کنم« که در مسجد 
صاحب الزمان )عج( محله درخت سبز خواندم و این شعر باعث شد آن 

مجلس حال وهوای امام رضایی را به خود بگیرد. 
 دریا: آیا سبک هایی که در زمان مرثیه و ولادت اهل بیت)ع( نفس 

می زنید تا حالا شده از سبک شما انتقادی داشته باشند؟ 
- بله بوده که سبکی یا شعری خوانده باشم که پذیرای مجلس نبوده و 

انتقادی هم صورت گرفته است. 
دریا: همراهی مردم و عاشقان ائمه اطهار)علیهم السلام( در این سبک 

مداحی که دنبال می کنید، چگونه است؟ 
- سبک های مناجاتی، زمزمه ای چون به احساس وعواطف مستمعین تأثیر 

می‌گذارد به لطف خدا استقبال مردم خوب بوده است. 
دریا: اولین شعری که در سینه زنی نفس زدید و مورد توجه قرار 

گرفت چه بود؟
- شعر »یه عالمه گریه به روضه بدهکارم« بود که خداروشکر مورد توجه 

مردم قرار گرفت. 
دریا: آیا در خلوت خود شعری سروده اید؟

 - بله در وصف امام زمان علیه السلام 
» دلم گرفته کجایی نگار ما برگرد« .

دریا: در زمان خلوت و مناجات خود با حضرت سیدالشهدا)ع( کدام 
یک از اشعار به دل خودتان می نشیند؟ 

- شعربودند دیو و دد همه سیراب و می مکید
 خاتم زقحط آب سلیمان کربلا

دریا: به نظر شما یک مداح برای استفاده بهتر مستمع چه ویژگی‌هایی 
باید داشته باشد و یا به تعبیری چه رویکرد و خط و مشی را باید 

دنبال کند؟
- مداح باید خلوت خود را با جلوت یکی کند تا بتواند تاثیر گذار باشد، 

استاد اخلاق ببیند و از نظر علم مداحی خودش را ارتقا دهد. 

دریا: برای جوانانی که می خواهند در عرصه خادمی و مداحی 
اهل‌بیت‌)ع( وارد شوند چه توصیه ای دارید و شرایط شروع ارتباط 

با مجموعه شما چگونه است؟
- در مجلس اساتید مجرب بنشیند و تلمذ کند. درب دفتر کانون مداحان به 

روی همه مداحان باز بوده وسعی می کنم خدمت گذار آنان باشم.
دریا: نظرتان در مورد رشد مداحان در هرمزگان چه بوده و چه 

راهکاری برای رشد جوانان در عرصه مداحی ائمه اطهار)ع( دارید؟
 - کثرت خوانی بعضی رفقای مداح باعث رشد در تجربه شده و هنوز خیلی 
از ماها راه نرفته داریم. باید مطالعه زیاد داشته باشیم و شنیدن مکرر صدای 

صوت اساتید باعث ترقی می شود. 
دریا: نظر شما با ورود مضامین روز سیاسی، اجتماعی،فرهنگی و... 

در نوحه چیست؟
- سطح بينش مردم را بالا می برد و باعث می شود در  مسائل سیاسی، 

اجتماعی و فرهنگی تصمیمات کافی و وافی را بگیرند. 
دریا: آیا تا کنون با مضامین روز سیاسی، اجتماعی،فرهنگی و... اجرا 

داشته اید، به چه مناسبت بوده و چه شعری بوده است؟
 - بله در مراسمات یادواره های شهدا، 

مناسبت راهپیمایی ۲۲ بهمن، 
شعر تقارن عید شعبانیه با روز ۲۲ بهمن همراه با انتخابات مجلس. 

ماه بهمن چه تقارنی بودن با ماه شعبون
ماه عباس وحسین ماه سجاد

دریا: تاثیر این مداحی و خدمتگزاری بر آستان اهل بیت علیهم السلام 
روی زندگی شما چه بوده است؟

- تاثیرات زیادی دارد در دستگاه اهل بیت )ع( نوکری کردن، همین که 
مستمعین بیایند و به شما بیان کنند اشک ما امشب در آمد، خود آدم به 

آرامش می رسد، که این آرامش زندگی را نورانی می‌کند. 
دریا: چند کلمه می گویم هر چه به ذهنتان رسید بفرمائید؟

 هیئت: هیئت مجموعه ای است که انسان به قله نزدیک می شود. 
مداح: روشنگری است با استعداد

رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی(: نور چشم و چراغ راه
روضه خانگی: محفل انس با اهل بیت)ع( 

حضرت ابوالفضل)ع(: نافذالبصیره
دریا: در پایان برنامه پیش رو خود را برای جامعه مداحان هرمزگان 

بیان کنید و اگر سخن دیگری هم دارید بفرمائید؟
- به زودی برنامه استعداد یابی مداحان نوجوان وجوانان در دستور کار قرار 
دارد که تبلیغات آن در فضای رسانه ای منتشر می شود و در پایان حرف من 

این است که مداحان زینت اهل بیت علیه السلام باشیم.

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

مداح و مسئول کانون مداحان بندرعباس در گفت‌وگو با دریا: 

مداح مداح  باید درظاهر و باطن یکی باشد باید درظاهر و باطن یکی باشد

 گروه خبر // در پی شهادت فرمانده مجاهد دکتر 
اسماعیل هنیه رییس دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسلامی فلسطین)حماس(، دولت جمهوری اسلامی ایران 

با صدور اطلاعیه‌ای سه روز عزای عمومی اعلام کرد. 
به گزارش ایسنا،  متن اطلاعیه به این شرح است: »بسم الله 
الرحمن الرحیم »الذَِّینَ آمَنوُا وَ هاجَرُوا وَ جاهَدُوا فیِ سَبیِلِ الَلَّهّهِ 

بأَِمْوالهِِمْ وَ أنَفُْسِهِمْ أعَْظَمُ دَرَجَةً عِنْدَالَلَّهّهِ وَ أوُلئکَِ هُمُ الفْائزُِونَ«
شهادت فرمانده مجاهد، دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین)حماس( امت 
اسامی، دلدادگان مکتب مقاومت و همه آزادگان جهان 
را داغدار کرد. این ترور برگ دیگری بر سیاهه شرم‌آور 
جنایت‌های فرقه تبهکار و غاصب صهیونیستی اضافه کرد.

دولت جمهوری اسلامی ایران این اقدام وحشیانه که با اهداف 
خاص در آغاز بکار دولت وفاق ملی صورت گرفت و همه 
اصول و قواعد انسانی و حقوق بین‌الملل را زیر پا گذاشت 
و مهمان رسمی و دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای 
حضور در آئین تحلیف ریاست جمهوری را هدف قرار داد، 
محکوم کرده و آنرا نشانه آشکار دیگری بر تروریستی بودن 
رژیم صهیونیستی و در امان نبودن هیچ نقطه‌ای در کره زمین 
از شرارت‌های این غده فاسد و اصلاح‌ناپذیر می‌داند.دولت 
جمهوری اسامی ایران با تسلیت شهادت مجاهد و رهبر 
بزرگ جبهه مقاومت جناب اسماعیل هنیه به رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، ملت شریف ایران، مردم غیور  و مظلوم 
فلسطین و همه امت اسلامی و محور مقاومت، همه دولت‌های 
مستقل و شخصیت‌های آزاداندیش و شرافتمند را به مقابله 
با باند جنایتکار حاکم بر سرزمین‌های اشغالی فرا می‌خواند.
دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز همدردی با مردم 
مظلوم و مقاوم فلسطین و بازماندگان شهید هنیه، روزهای 
چهارشنبه، پنج‌شنبه و جمعه ۱۰ تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۳ را در 

سراسر ایران عزای عمومی اعلام می‌کند.«

دولت جمهوری اسلامی ایران اعلام کرددولت جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد

سه روز عزای عمومی برای شهادت سه روز عزای عمومی برای شهادت 
فرمانده مجاهد اسماعیل هنیهفرمانده مجاهد اسماعیل هنیه


